λόγον ἀκούσαντες, 19 καὶ αἱ μέμνηται τοῦ αἰῶνος καὶ ἡ ἀπάτη τοῦ πλοῦτου καὶ αἱ περὶ τὰ λοιπὰ ἐπιθυμίας εἰσπορευόμεναι συνπνίγουσιν τὸν λόγον, καὶ ἄκαρπος γίνεται. 20 καὶ ἐκείνοι εἰσὶν οἱ

(= Gb) οὗτοι εἰσιν cum AC²Π unc⁹ 33. al pler f q syr^{utr} aeth go ... 1. 13. 28. 69. 124. al mu arm om | οἱ (κ οἰσ) εἰσ: Δ (non δ) al⁵ om οἱ | ἐπι cum MCA cop ... ς Ln Tī εἰσ (: : at ita Mt et Lc lectione tantum non fluctante; item v. 7 praecessit εἰσ) c. ABDLH unc⁹ al omn^{vid} etc | οὗτοι εἰσιν cum MBC²DLA 1. 13. 28. 69. 124. al mu itpler vg cop arm (syr^{utr}? syr^{sch} „ii autem qui inter spinas seminantur, illi sunt ii qui audiv. sermonem“; syr^P ap White „et hi sunt qui inter spinas seminantur, qui verbum audiunt“) ... AC²Π unc⁹ 33. al pler f q go aeth om (om et. ς^o 1633.) :: sequitur duplex οὗτοι εἰσιν in nullo cod esse nec fere in aliis documentis nisi forte paucis | ἀκούσαντες (Gb') cum κ(sed ante τ. λογ. pon, item cop)MBCDLA 13. 69. 124. 346. al⁵ cop syr^{sch} ... ς Ln ἀκουοντες cum ΔΠ unc⁹ al pler it vg (qui - audiunt it vg) syr^P arm aeth go (: : -οντες Mt, -σαντες Lc)

19. καὶ αἱ μεμνηται (D* -μνηται) etc: vg et acrumnae saeculi et deceptio divitiarum et circa reliqua concupiscentiae introeuntes suffocant; item ff¹-g² (Ivid). Mire vero itedd pl variant: g¹ et sollicitudines victus et errores mundi et deceptio divitiarum et reliquae concupiscentiae simul incidentes suffocant; f et per sollicitudines saec. huius et inlecebras divitiarum et ceteras concupiscentiae introeuntes suffocant; ff² d e q et sollicitudines (q -dine, d -dinem, e incipit ab nes prioribus deperditis) victus (e vitae) et delectationes (e oblect., d q erroneae) mundi (e saeculi) simul incidentes (q, d simul incuntes, ff²: nil nisi incendentes, e comitantes) suffocant (q suffocant); c et sollicitudinibus victi et delectationibus mundi abalienati offocant, b et per sollicitudines vitas et in errore saeculi simul cuntes suffocant, i et prae sollicitudine victus et errores mundi simul incendentes suffoc. | αἰωνος (D⁸ e⁸ct βιον, it victus victi vitae: vide ante) cum MBCDLA 1. 102. al⁶ b c e ff¹⁻² g¹⁻² i q vg arm ... ς (= Gb) add τουτου cum ΔΠ unc⁹ al pler f cop syr^{utr} aeth go | καὶ ἡ ἀπάτη (Δ ἀγάπη, δ deceptio aut dilectio) τ. πλοῦτου: D arm καὶ ἀπάται του κοσμου, item vide ante e ff² q, g¹, c, i (f) | καὶ αἱ περὶ (et. h^o; κ^o παρα) τα λοι. ἐπιθυμίας: D 1. a (ap Blanch supersunt litterae li, ap Iric di: hinc aut mundi, ut e d ff² i q, aut saeculi, ut b e, legit. Quum vero statim sequatur simul, haec non ad τὸν αἰωνος sed ad τ. κοσμου [pro πλουτ.] adhibenda sunt) b c ff² i q arm om | συνπνιγ. (ABD -πνιγ.) cum MAB²CDELA ... ς Ln συμπνιγ. cum B²F²G²H²K²M²S²V²U²H² al certe pler. Ceterum κ^o sic: συνπνιγεις τον λογον και αι π. τα λοιπ. επιθυμ. εισπορευομεναι (a qua scriptura quae multum probabilitatis habet, pendere potest quod plures italae cdd om και αι π. τ. λοι. επιθυμ.), κ^o add συνπνιγουσιν τ. λογον, prioribus per incuriam ut videtur non deletis. | ἀκαρπος γίνεται: D 124. b c e ff¹⁻² g¹ i q (non item f g²) gat mm mt (non vge^d am fu ing al) cop^{dx} ἀκαρποι γινοται (γιν.)